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Samedi 10 décembre 2016 • 18h00 
Épreuve N° 16 • Prix de la Fédération d'Élevage 

du Cheval de Sport CH 
 

 Tournante avec de jeunes chevaux CH de 7 ans 
 Barème A au chronomètre 
 Hauteur: environ 1,30 m - Vitesse: 350 m/minute 
 (FEI art. 238.2.1) 
 Trois cavaliers internationaux montent trois jeunes chevaux CH 

 
  Harrie Smolders 

NED 

Olivier Philippaerts 

BEL 

Bertram Allen 

IRL 

 

TOTAL 

Prize 

Money 

1 

TARGA ATHLETIC CH  

Mare/Bay/2009/Toulon x Carolus  

Breeder: Martin Bannwart 

Owner: Pascal Bucher & Martin Bannwart  

0 

58.82 

0 

59.90 

0 

58.18 

0 

176.90 

CHF 

1500 

2 

ADINUS CH 
Stallion/Bay/2009/Padinus x Irac de l’Ile 
Breeder/Owner: Daniel Frank  
 

0 

61.94 

2 

71.38 

0 

59.59 

2 

192.91 

CHF 

1000 

3 

DANAÏS D’AVELINE CH 
Mare/dark Bay/2009/Diarado x Drosselklang II  

Breeder: Evelyne Bussmann  

Owner: D’Aveline Sport- & Zuchtpferde 

 

0 

59.91 

 

4 

66.01 

0 

60.56 

4 

186.48 

CHF 

1000 

       

       

  ADINUS CH DANAÏS D’AVELINE CH 
 

TARGA ATHLETIC CH  

 

 

TOTAL 

Prize 

Money 

1 

 

Bertram ALLEN (IRL) 

 

0 

59.59 

0 

60.56 

0 

58.18 

0 

178.33 

CHF 

3000 

2 

 

Harrie SMOLDERS (NED) 

 

0 

61.94 

0 

59.91 

0 

58.82 

0 

180.67 

CHF 

2000 

3 

 

Olivier PHILIPPAERTS (BEL) 

 

2 

71.38 

4 

66.01 

0 

59.90 

6 

197.29 

CHF 

1500 

 
Épreuve N° 16 


